PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 декабря  2015  г
                                     село Екатериновка
                                              №  128
Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района
В соответствии с требованиями статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, по согласованию с филиалом по Партизанскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Приморскому краю», администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Екатериновского сельского поселения Авдюгина Алексея Ильича.
Глава Екатериновского

сельского поселения

            Л.В. Хамхоев

Утвержден

Постановлением администрации

Екатериновского сельского поселения

от 8 декабря 2015г № 128

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения, телефон
	Виды обязательных работ

	1
	Администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	с. Екатериновка, ул. Советская 6а
	Дворник

	2
	Администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	с. Екатериновка, ул. Советская 6а
	Разнорабочий

	3
	Муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственный отдел администрации Екатериновского сельского поселения»

	с. Екатериновка, ул. Советская 6а
	Разнорабочий